
27,02

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 842,15 € 29,42 € 2 812,73 € 20,00% 0,00 € 2 812,73 € 0,00 € 20,00%

1.1 dohoda o provedení práce překladatel hodiny 85 13,43 € 1 141,93 € 1 141,93 € 0,00 € 1 141,93 € 0,00 €

1.2 hlavní pracovní poměr manažer projektu hodiny 100 10,55 € 1 054,77 € 1 054,77 € 0,00 € 1 054,77 € 0,00 €

1.3 hlavní pracovní poměr asistent projektu hodiny 80 8,07 € 645,45 € 645,45 € 0,00 € 645,45 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

111,03 € 0,00 € 111,03 € NR 0,00 € 111,03 € 0,00 € NR
2.1 cestovné cesty za partnerem projektu cesta 10 11,10 € 111,03 € 111,03 € 0,00 € 111,03 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

421,91 € 0,00 € 421,91 € 15,00% 0,00 € 421,91 € 0,00 € 15,00%

3.1 kancelářský papír fotopapír, barevné papíry, běžný papír 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

3.2 USB micro flash disk 64 GB pro prezentace a předávání dokumentů 0,00 € 0,00 €

3.3 záznamové knihy
pro poznámky během jednání, 

společného plánování, tvorba zápisů 
0,00 € 0,00 €

3.4 0,00 € 0,00 €

3.5 0,00 € 0,00 €

3.6 0,00 € 0,00 €

10 251,67 € 0,00 € 10 251,67 € NR 0,00 € 10 251,67 € 0,00 € NR

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Poznáváme se se sousedy z Klingenthalu 

Žadatel: Městský dům kultury Sokolov 

Číslo žádosti: 0069.00-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



4.1 doprava

autobusová doprava pro účastníky 

projektového partnera na sektávání 

během kulturních akcí (Mezinárodní 

soutěž ohňostrojů, Den horníků) - 

autobus pro cca 45 osob

cesta 2 555,14 € 1 110,29 € 1 110,29 € 0,00 € 1 110,29 € 0,00 €

4.2 občerstvení
zajištění občerstvení pro účastníky na 

výše zmíněných kulturních akcí 
osoby 90 7,40 € 666,17 € 666,17 € 0,00 € 666,17 € 0,00 €

4.3

tištěné propagační brožurky 

"Tipy na výlety" Sokolov - 

Klingenthal

Tipy na výlety za historickými památkami, 

kulturními a sportovními akcemi, 

informace o historii a současnosti obou 

partnerských měst. Brožury budou volně 

k dispozici v infocentrech, kulturních 

zařízeních, na radnici obou měst, na 

prezentaci při veletrzích apod.  

ks 1000 2,22 € 2 220,58 € 2 220,58 € 0,00 € 2 220,58 € 0,00 €

4.4
mapa Sokolov - Klingenthal 

(trhací blok) ve formátu A3

Mapy budou volně k dispozici v 

infocentrech, kulturních zařízeních, na 

radnici obou měst, na prezentaci při 

veletrzích apod.  

ks 3000 0,37 € 1 110,29 € 1 110,29 € 0,00 € 1 110,29 € 0,00 €

4.5
kulturní kalendář Sokolov - 

Klingenthal 

Kulturní kalendář v tištěné podobě pro 

rok 2017 (menší brožurka) s výčtem 

významných a zajímavých akcí v obou 

partnerských městech (kultura, sport, 

historické slavnosti apod.). Budou volně k 

dispozici v infocentrech. 

ks 2500 0,37 € 925,24 € 925,24 € 0,00 € 925,24 € 0,00 €

4.5
kapesní kalendář Sokolov - 

Klingenthal 

kapesní kalendáře pro rok 2017 s 

vyobrazením památek, zajímavých 

turistických míst, apod. Budou volně k 

dispozici v infocentrech a kulturních 

zařízeních. 

ks 3000 0,11 € 333,09 € 333,09 € 0,00 € 333,09 € 0,00 €

4.6 trika s Sokolov - Klingenthal
pro účastníky z partnerských měst během 

společných setkání při kulturních akcí 
ks 200 7,40 € 1 480,38 € 1 480,38 € 1 480,38 € 0,00 €

4.7 propisky Sokolov - Klingenthal upomínkový předmět na společná setkání ks 1000 0,56 € 555,14 € 555,14 € 555,14 € 0,00 €

4.8
reflexní pásky na ruku Sokolov - 

Klingenthal
upomínkový předmět na společná setkání ks 1000 0,56 € 555,14 € 555,14 € 555,14 € 0,00 €

4.9
gumové kroužky na ruku 

Sokolov - Klingenthal
upomínkový předmět na společná setkání ks 1000 0,56 € 555,14 € 555,14 € 0,00 € 555,14 € 0,00 €

4.10 uniformy pro Marching band
stejnokroje pro hudebníky amatérského 

hudebního sdružení Sokolov - Klingenthal 
ks 20 37,01 € 740,19 € 740,19 € 0,00 € 740,19 €

3 700,96 € 0,00 € 3 700,96 € NR 0,00 € 3 700,96 € 0,00 € NR

5.1 LCD obrazovky

nákup pro trvalé promítání prezentace 

partnerské spolupráce ve foyer 

Městského domu kultury Sokolov

ks 4 370,10 € 1 480,38 € 1 480,38 € 0,00 € 1 480,38 € 0,00 €

5. Výdaje na vybavení



5.2 pódium, ozvučovací technika

pronájem - pro prezentaci partnerských 

měst během společných setkání na 

kulturních akcí "Mezinárodní soutěž 

ohňostrojů" a "Den Horníků" 

ks 2 1 110,29 € 2 220,58 € 2 220,58 € 0,00 € 2 220,58 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

17 327,72 € 29,42 € 17 298,30 € NR 0,00 € 17 298,30 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

27.4.2016
Mgr. Ladislav Sedláček

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

CELKEM

 
 

 


